
   
 

 

 
Nr referencyjny: ZP.271.9.2022.TB.              Strzyżów, dnia  06.05.2022 r. 
 

 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

         
Dotyczy: postępowania pod nazwą: „Budowa Stacji Uzdatniania Wody oraz renowacja 
magistrali wodociągowej w Strzyżowie” w systemie zaprojektuj i wybuduj.  
 

Pytanie 1: 
Prosimy o potwierdzenie, że warunek udziału opisany w punkcie VII.2.4)a) SWZ dotyczący 
stacji uzdatniania wody oraz magistrali wodociągowej można spełnić rozdzielnie, tj. 
Zamawiający uzna za spełnienie ww warunku udziału w postępowaniu jeśli wykonawca 
wykaże dwie referencje: jedną referencję (kontrakt, zadanie) spełniającą wymagania 
dotyczące budowy, przebudowy, rozbudowy bądź modernizacji stacji uzdatniania wody oraz 
jedną referencję (kontrakt, zadanie) dotyczącą budowy lub remontu magistrali wodociągowej 
(inną referencja niż wskazana dla stacji uzdatniania wody). 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony. 
 
Pytanie 2: 
Zamawiający w Rozdziale VI ust.2. SWZ określił terminy realizacji zamówienia (I Etap - 
projektowanie 6 miesięcy od daty podpisania umowy i II Etap - roboty budowlane 16 miesięcy 
od daty uzyskania pozwolenia na budowę). Jednocześnie zgodnie z Rozdziałem XVIII ust.4. 
termin wykonania zamówienia stanowi jedno z kryteriów oceny ofert. Prosimy                                               
o potwierdzenie, że punktacji w ramach oceny kryteriów ofert podlegać będzie termin 
realizacji zamówienia dotyczący wykonania robót budowlanych ( II Etap) i liczony będzie od 
daty uzyskania pozwolenia na budowę - Rozdział VI ust.2. pkt 2). 
 
Odpowiedź 2: 
Rozdział XVIII Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag kryteriów i sposobu oceny ofert 
ust.4 
 
BYŁO: Termin wykonania zamówienia: 

16 miesięcy od podpisania umowy – 0 pkt; 
15 miesięcy od podpisania umowy –  5 pkt; 
14 miesięcy od podpisania umowy - 10 pkt; 
 

JEST: Termin wykonania zamówienia: 
16 miesięcy od uzyskania pozwolenia – 0 pkt; 
15 miesięcy od uzyskania pozwolenia –  5 pkt; 
14 miesięcy od uzyskania pozwolenia - 10 pkt; 



   
 
Pytanie 3: 
Prosimy o potwierdzenie, że termin realizacji zamówienia dotyczący wykonania robót 
budowlanych - Rozdział VI ust.2. pkt 2) - liczony będzie od daty uzyskania pozwolenia na 
budowę, a nie „… od podpisania umowy” tak jak zapisane to zostało w Rozdziale XVIII ust.4. 
 
Odpowiedź 3: 
Rozdział XVIII Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag kryteriów i sposobu oceny ofert 
ust.4 
 
BYŁO: Termin wykonania zamówienia: 

16 miesięcy od podpisania umowy – 0 pkt; 
15 miesięcy od podpisania umowy –  5 pkt; 
14 miesięcy od podpisania umowy - 10 pkt; 
 

JEST: Termin wykonania zamówienia: 
16 miesięcy od uzyskania pozwolenia – 0 pkt; 
15 miesięcy od uzyskania pozwolenia –  5 pkt; 
14 miesięcy od uzyskania pozwolenia - 10 pkt; 

 
Pytanie 4: 
W treści §8 ust.1. wzoru umowy mamy: „Termin wykonania przedmiotu niniejszej umowy 
Strony ustalają do dnia ………………”. Prosimy o dostosowanie zapisów wzoru umowy do 
terminów realizacji zamówienia wynikających z Rozdziału VI ust.2. SWZ. 
 
Odpowiedź 4: 
W treści §8 ust.1. wzoru umowy 
BYŁO: „Termin wykonania przedmiotu niniejszej umowy Strony ustalają do dnia ………………”. 
 
JEST: „Termin wykonania przedmiotu niniejszej umowy Strony ustalają: 

1) I Etap - opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej w tym projektu 
budowlanego gotowego do złożenia do Starostwa Powiatowego do dnia…………….., 

2) II Etap - wykonanie robót budowlanych wraz przygotowaniem dokumentacji 
powykonawczej do dnia…………………...  

 
Pytanie 5: 
W §10 ust.1. wzoru umowy Zamawiający określił zasady rozliczenia za przedmiot umowy.                     
W ramach wysokości wkładu własnego Zamawiającego prosimy o umożliwienia dokonania 
odrębnego rozliczenia za wykonanie dokumentacji projektowej. 
 
Odpowiedź 5: 
Rozliczenie za przedmiot umowy między Wykonawcą, a Zamawiającym nastąpi na zasadach 
określonych w Programie Inwestycji Strategicznych Polski Ład zgodnie z §10 ust.11. wzoru 
umowy: „Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że wypłata wynagrodzenia będzie oparta na 
zasadach przyjętych zgodnie z regulaminem naboru wniosków o dofinansowanie Edycja I 
Rządowego Funduszu Polski Ład……” 


		2022-05-06T10:44:14+0200




